
 
 
Na temelju članka 5. stavka 4. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke 

("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 15/12) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 12. srpnja 2012. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o imenovanju dijela članova kulturnih vijeća Grada Rijeke  

 
 
I. 

U Kulturno vijeće za glazbenu i glazbeno-scensku umjetnost Grada Rijeke imenuju 
se:  

- Zoran Prodanović, za člana. 
- Ivica Vrkić, za člana. 

 
II. 
 

U Kulturno vijeće za dramsku umjetnost, ples i pokret Grada Rijeke imenuju se:  
- Almira Štifanić, za predsjednicu 
- dr.sc. Darko Lukić, za člana. 

 
III.  
 

U Kulturno vijeće za audiovizualnu djelatnost Grada Rijeke imenuju se:  
- Marin Lukanović, za člana  
- Tomislav Kurelec, za člana. 

 
IV. 

 
U Kulturno vijeće za knjigu i nakladništvo Grada Rijeke imenuju se:  

- Lea Lazzarich, za predsjednicu  
- Kristina Posilović, za potpredsjednicu  
- dr.sc. Daša Drndić, za članicu  
- Zoran Krušvar, za člana 
- Davor Mandić, za člana. 

 
V. 
 

U Kulturno vijeće za muzejsku djelatnost i likovnu umjetnost Grada Rijeke imenuju 
se:  

- dr. sc. Nataša Lah, za predsjednicu,  
- Milica Đilas, za potpredsjednicu,  
- Željko Kranjčević, za člana. 

 
VI. 

 
U Kulturno vijeće za nove medijske kulture Grada Rijeke imenuje se Kristian Benić, 

za člana. 
 
 
 
 



2 
 

 
VII. 

 
U Kulturno vijeće za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara imenuju se:  

- dr.sc. Nina Kudiš, za potpredsjednicu,  
- Gordana Sobota Matejčić, za članicu, 
- Petar Mišković, za člana. 
 

VIII. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/12-01/148 
URBROJ: 2170-01-16-00-12-2 
Rijeka, 12. srpnja 2012. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Dostaviti: 
1. Članovima kulturnih vijeća Grada Rijeke: 

- Zoranu Prodanoviću, Brajšina 2, 51000 Rijeka  
- Ivici Vrkiću, Vitomira Širole Paje 14, 51000 Rijeka  
- Almiri Štifanić, Antuna Barca  4b, 51000 Rijeka 
- dr.sc. Darku Lukiću, Korčulanska 3d, 10000 Zagreb 
- Marinu Lukanoviću, Veslarska 8, 51000 Rijeka  
- Tomislavu Kurelcu, Derenčinova 22, 10000 Zagreb 
- Lei Lazzarich, Petrci 9A, 51216 Viškovo  
- Kristini Posilović, Krešimirova 12, 51000 Rijeka 
- dr.sc. Daši Drndić, Beli Kamik 2, 51000 Rijeka  
- Zoranu Krušvaru, Tina Ujevića 50, 51000 Rijeka 
- Davoru Mandiću, Krajiška 18, 10 000 Zagreb 
- dr. sc. Nataši Lah, Rikarda Katalinića Jeretova 24, 51410 Opatija  
- Milici Đilas, Ljudevita Matešića 19, 51000 Rijeka 
- Željku Kranjčeviću, Pletenci 26, 51000 Rijeka  
- Kristianu Beniću, Škurinjskih žrtava 32, 51000 Rijeka 
- dr.sc. Nini Kudiš, Radićeva 51, 51000 Rijeka 
- Gordani Sobota Matejčić, Pomerio 23, 51000 Rijeka  
- Petru Miškoviću, Šetalište 13. divizije 47, 51000 Rijeka  

2. Odjelu gradske uprave za kulturu, pročelniku Ivanu Šararu, Heleni Semion-Tatić, Nikolini 
Radić Štivić i Barbari Zupičić, ovdje 

 
 
 


